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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51702029V

2. Data e Regjistrimit 02/05/2025
3. Emri i Subjektit Falcone Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. "Siri Kodra", P. 16l-2-20; Njesia 
Administrative Nr. 9; 0000; Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Paketim te materialeve ngjitese dhe izoluese dhe materialeve 
te tjera ne fushen e ndertimit. Import-eksport, shitje me 
pakice dhe shumice te mallrave dhe materialeve ngjitese dhe 
izoluese Tregtimit me shumicë e pakicë dhe import-eksport 
të mallrave industriale, ushqimore, lëndë të para.  Realizimin 
dhe montimin e strukturave metalike te permasave te 
ndryshme.Tregtim,montim dhe perpunim i konstruksioneve 
metalike dhe sinjalistikes rrugore horizontale dhe vertikale 
dhe Siguri Rrugore. Punime saldimesh,struktura 
metalike.lmport-eksport, duke perfshire dhe magazinimin 
dhe tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem industriale te perdorimit te gjere,pajisje 
elektroshtepiake, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, 
kozmetike, konfeksione, automjete e makineri te ndryshme si 
dhe pjese kembimi per to,materiale e lende ndertimi ,pllaka 
,artikuj mobilerie e orendi shtepiake dhe mobilime zyrash. 
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Artikujve te ndryshem te perdorur si rroba,kepuce ,orendi 
shtepiake etj.Ndertim, montim dhe fiksim i urave te betonit, 
Sherbime ne fushen e ndertimit si 
karpentier,hekurkthyes,murator,pllakashtrues, suvatimeve te 
ndryshme etj.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit per vete dhe per te trete,Hapjen e agjensive 
imobiliare per shitblerye dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajteshme.Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, 
tregtare, financiare, civile, te luajtshme dhe te paluajtshme qe 
mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise 
ose me objekt te ngjashem ose te peraferta me te etj, 
Uniforma dhe veshje te tjera speciale pune.Qdo lloj 
aktivitetifitimprures qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve 
shqiptare.
Bledar Kajana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2025 Deri: 27/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bledar Kajana
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Qamil Jashari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Falcone Construction
E-Mail: bledar.kajana@gmail.com  
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Telefon: 0692088340  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-441391-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576017-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2026 per ndryshim te emrit te 
subjektit, ndryshim te objektit te aktivitetit  dhe ndryshim adrese kryesore.
Emri i Subjektit ishte            ("Falcone Bauchemie AL")          u be            ("Falcone 
Construction")         
Objekti ishte            ("Paketim te materialeve ngjitese dhe izoluese dhe materialeve te tjera 
ne fushen e ndertimit. Import-eksport, shitje me pakice dhe shumice te mallrave dhe 
materialeve ngjitese dhe izoluese Tregtimit me shumicë e pakicë dhe import-eksport të 
mallrave industriale, ushqimore, lëndë të para. ")          u be            ("Paketim te 
materialeve ngjitese dhe izoluese dhe materialeve te tjera ne fushen e ndertimit. 
Import-eksport, shitje me pakice dhe shumice te mallrave dhe materialeve ngjitese 
dhe izoluese Tregtimit me shumicë e pakicë dhe import-eksport të mallrave 
industriale, ushqimore, lëndë të para.  Realizimin dhe montimin e strukturave 
metalike te permasave te ndryshme.Tregtim,montim dhe perpunim i konstruksioneve 
metalike dhe sinjalistikes rrugore horizontale dhe vertikale dhe Siguri Rrugore. 
Punime saldimesh,struktura metalike.lmport-eksport, duke perfshire dhe 
magazinimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 
industriale te perdorimit te gjere,pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, hidraulike, 
elektrike, kozmetike, konfeksione, automjete e makineri te ndryshme si dhe pjese 
kembimi per to,materiale e lende ndertimi ,pllaka ,artikuj mobilerie e orendi 
shtepiake dhe mobilime zyrash. Artikujve te ndryshem te perdorur si rroba,kepuce 
,orendi shtepiake etj.Ndertim, montim dhe fiksim i urave te betonit, Sherbime ne 
fushen e ndertimit si karpentier,hekurkthyes,murator,pllakashtrues, suvatimeve te 
ndryshme etj.Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit per vete 
dhe per te trete,Hapjen e agjensive imobiliare per shitblerye dhe dhenie me qera te 
pasurive te paluajteshme.Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, tregtare, 
financiare, civile, te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te lidhen direkt ose 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA29085-3EBC-4BB6-8034-410EAE4A1E0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE3F783-4CBE-4451-809F-E7581D97A1FB
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indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem ose te peraferta me te etj, 
Uniforma dhe veshje te tjera speciale pune.Qdo lloj aktivitetifitimprures qe nuk eshte 
i ndaluar sipas ligjeve shqiptare.")         
Emri Tregtar ishte            ("Falcone Bauchemie AL  ")          u be            ("Falcone 
Construction")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. "Siri 
Kodra", P. 16l-2-20; Njesia Administrative Nr. 9; 0000; Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Sabaudin Gabrani,Zona kadastrale 8240, Nr Pasurie 4/263, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93818228-7C54-4B4C-BDD2-26C776B1B696

